
Ansprechpartner 2008 11.1.2010

Nr. Verein Name Telefon/Fax Handy Strasse/Plz E-Mail

1 SG Arenberg/Arzheim Rainer Wisser 0261-65389 Am Roten Hahn 5b Rainer.Wisser@stadt.koblenz.de
0261-1294459 di. 56077 Koblenz
0261-1294450 Fax

FC Arzheim Michael Normann 0261-71261 Mühlental 10 michael.normann@mercedes-benz.de
56077 Koblenz

2 SV Arzbach Rene Müller 02603-8007 Auf der Gass  2 renemue@t-online.de
56337 Arzbach

Abtl. Rüdiger Best 02603-8526 Bergstr.  13
56337 Arzbach

3 Spvgg Bendorf Timo Sibus 02622-168009 0170-6300671 Bahnhofstr. 80 ah@spvgg-bendorf.de
56170 Bendorf

Ralf Gräf 02622-167776 0176-23429524 Grenzhäuserstr. 4
56170 Bendorf

4 FSV Dieblich Ü-40 Gerald Rose 0261-9423505 Ferdinad-Ries-Str. 5 g.rose@h3c.de
Termine 56073 Koblenz

Tim Kirsch 0170-3434425 In der Müllhöll 23 Timkirsch@t-online.de
56332 Dieblich

5 BSC Güls Kai Rosenbaum 1711230549 Im Palmenstück 50
0261-405765 di. 56072 Koblenz

Toni Bündgen 0261-47725 Am Zehnthof 21a bscguels@web.de
0261-1294412 di. 56072 Koblenz toni.buendgen@stadt.koblenz.de

6 SG Eitelborn/Neuhäusel Wolfgang Best 02620-2695 Unter dem Dorf  31
56337 Eitelborn

Termine Peter Neumer 02620-2912 0177-9416425 Kadenbacherstr.  22 neumers@freenet.de

Eitelborn Ü-40 Schwarz 02620-902292 SCEitelborn@aol.com

7 SF Höhr-Grenzhausen Horst Eberl 02624-6366 Peter-Dümlerstr. 4 horst.eberl@gmx.de
56203 Höhr-Gr.

Termine Oliver Eberz 02624-9154477 0178-8389443 Beethovenstraße 34 oliver.eberz@elferrat-rot-weiss.de
56203 Höhr-Grenzh. oliver.eberz@gmx.de

Roland Sippmann 02624-950163 In der Trift  22 r.sippmann@superkabel.de
56203 Höhr-Gr.

8 FC Horchheim Ü-40 Herbert Behr 0261-73300 Von Witzlebenstr.29 hsbehr@t-online.de
56076 Koblenz Behr@bundeswehr.org

FC Horchheim Ü-35 Rüdiger Kreuzer 02621-610460 Rheinstr.  10
56112 Lahnstein

Termine Ü-35 Heinz Greib 0261-8896784 heinz.greib@yahoo.de

Bernd Weber Bernd1100@aol.com

9 TUS Immendorf Thomas Neis 0261-679273 0171-2647875 Fuhrweg  10 thomasneis@onlinehome.de
56077 Koblenz

Termine Willi Scherhag 0261-64252 0152-03983526 Ringstr.  80a rastellie@arcor.de
56077 Koblenz

10 BSC Kaltenengers Jürgen Merz 02630-6141 Rosenstr.  28 juergenmerz@gmx.de
56220 Kaltenengers

11 Spfr.Kadenbach Oliver Rein 02620-8999 0174-7574586 Römerstr. 75 auo-rein@freenet.de
56337 Kadenbach

Termine Rene Best 02602-9477977 Tonnerstr.  26
56410 Montabaur

12 VFL Kesselheim Josef Raffauf 0261-82256 Kaiser-Otto-Str. 36a
56070 Koblenz

Termine Timo Christ 0261-9730753 0170-4733473 Henkerichtstr. 7d timo@christ-christ.de
56077 Koblenz
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13 TUS Kettig Leo Borutha 02637-5659 0152-9852094 Kärlicherstr.  15 leo.tus.kettig@arcor.de
56220 Kettig

14 TSV Lay Thomas Alderath 02606-2351 Legiastr.  80 Thomas.Alderath@online.de
56073 Koblenz

15 SV Untermosel Ü-35 Thomas Retzlaff 02607-4091 0170-1806045 Lennigstr.  47 retzlafft@untermosel.de
02607-4925 di. 56330 Kober-Gondorf

Termine Ü-40 Willi Vieten 02607-6619 Lennigstr. 20 willi.vieten@lvermgeo.rlp.de
0261-429385 di. 56330 Kober-Gondorf

16 TUS Rot-Weiß Koblenz Jürgen Jüngling J.Juengling@gmx.de

17 SC Simmern Dieter Kunst 02620-8379 Hauptstr.  51a Harald.Tschage@onlinhome.de
56337 Simmern

18 VFR Eintracht Koblenz Christoph Bath 0261-45545 0171-6868888 Teichstr. 10a christoph.bath@t-online.de
Termine 0261-9425564 Fax 56072 Koblenz

19 1.FC Lahnstein Guido Heinz 02634-943996 GHeinz65@online.de

Peter Milting 02621-627738 PeterMilting@web.de

20 SG  Lahnstein Nord Thomas Runkel 02621-62470 Emserstr.  7 thomas-runkel@t-online.de
0261-62665 56112 Lahnstein

Termine Thomas Korn 02621-926191 0170-2329970 Emserstr. 17a
02621-926194 Fax

21 VFR Niederfell Erwin Basche 02607-6386 Bergstr.  40 erwin-basche@web.de
56332 Niederfell

22 SG Lahnstein Süd Frank Müller 02621-706164 0171-1962749 Mittelstrasse  49 fmquincy@online.de
56112 Lahnstein fmquincy@gmx.de

Termine Jörg Kussmann 02621-188840 Ostallee  66c Kussmann.Lahnstein@freenet.de
56112 Lahnstein

24 SG Lützel/Neuendorf Reinhold Höllen 0261-801114 0176-62537309 Am Ufer 15 rhoellen@yahoo.de
56070 Koblenz

25 FC G Metternich Dr.Rudolf Theising 0261-24094 Jahnweg  50 rtheising@t-online.de
56072 Koblenz

Karl-Heinz Welter 0261-4030671 0170-2366741 Am Mühlbach 64 die3welters@web.de
56072 Koblenz die3welters@t-online.de

26 TuS Niederberg
Termine Dieter Simon 0261-701700 Emserstr.  183 dieterheidi@web.de

56076 Koblenz siemonsdieter@t-online.de

27 SG Mülheim/Kärlich Bernd Koch 0177-2796776 Poststr.  21 bernd.koch@web.de
56218 Mülheim-K.

Dr.Joachim Rüthlein 02630-4817 Schwalbenstr.  7 ruethlein@t-online.de
56218 Mülheim-K.

28 FV Rübenach Björn Bengel 0261-2100360 Anderbachstr.23 björn.bengel@sita-deutschland.de
02625-939101 56072 Koblenz

Herbert Knobloch 0261-23888 HKnobloch@t-online.de

29 SV Niederwerth Ü-40 Klaus Weidemann 0261-6799398 0175-2428631 In der Burg  7 klausanita-weidemann@t-online.de
56179 Niederwerth

SV Niederwerth Ü-35 Uwe Bleyell 02625-954425 An der Kond 6 u.bleyell@gmx.de
Termine 56220 Bassenheim

Trainer Horst Grenzhäuser 0261-64556 Deutschherrenstr. 84
56179 Vallendar
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30 SSV Oberfell     Jörg Meurer 02605-960300 Höller Weg  2 info@dagv.de
56332 Oberfell

31 FC Urbar Gerd Steinebach 02620-15148 0175-1849833 Siebenbornstr.  16 gerd.steinebach@FH-BRS.de
56337 Simmern

Nr. Verein Name Telefon/Fax Handy Strasse/Plz E-Mail

32 TuS St.Sebastian Mario Oster 0172-6834687 Kaisergasse  2 luigy23@web.de
Termine 56220 St.Sebastian

Schriftverkehr Wolfgang Badstübner 0261-802555 Feldstr.   35 wollisachse@web.de
56220 St.Sebastian

33 SV Spay Stefan Heinz 02628-1563 Zehnthofstr. 55 stefanheinz@t-online.de
56322 Spay

35 SSV Urmitz/Bhf. Ingo Becker 02630-84676 0173-3173326 Rheinau  2 ahurmitzbhf@gmx.de
02630-6176 56218 Mülheim-K.

Werner Theisen 0172-9598640 Fährstr.  7
56220 Kaltenengers

36 SC Vallendar Dietmar Geier 2007416 0171/5324426 Waisenhausstr. 4 brummer62@web.de
56073 Koblenz

Gerd Thon 0171-6536188 Thon-Vallendar@t-online.de

37 SV Waldesch Werner Link 02628-3080 Koblenzerstr.  21 Link.Werner@lsjv.rlp.de
0261-4041409 di. 56323 Waldesch

Michael Weber 02628-3851 0179-5126297 Antoniusstr.  7
56323 Waldesch

38 SV Weitersburg Frank Schneider 02622-167597 fschneider@justmail.de

39 TV Winningen Gerd Wolf 02606-961343 0170-5570690 Fährstr. 23 gwolff-winningen@t-online.de

02606-961352 Fax 56333 Winningen

40 SV Hillscheid M. Freisberg 0177-3027481 Bahnhofst.53 M.Freisberg@t-online.de
Kein Spielbetrieb 56204 Hillscheid marcel.freisberg@allianz.de

41 SV Anadolu Spor Koblenz U. Schreinemachers 02622-922170 Jakobstr.  11 es@amc-mueller.de
Kein Spielbetrieb 56566 Engers EU-Landeier@superkabel.de

42 SV Wolken Thomas Rost 02607-961146 Bassenheimerstr.43b Thomas.Rost@AVIS.de
Kein Spielbetrieb 0261-800364 56332 Wolken

0261-800363 Fax

43 AC Mallendar Frank Brendler 0261-6710102 0170-1266579 Lohrstr.  43
Kein Spielbetrieb 56179 Vallendar

44 Spfr. Goldgrube Bernd Schneider 0261-46752 Foelixstr.  4 be-sch@gmx.de
Kein Spielbetrieb 56073 Koblenz

45 SV Pfaffendorf Oliver Hoffmann 0261-9734112 Ludwig Beckstr.  6 Oliver.Hoffmann@stadt.koblenz.de
Kein Spielbetrieb 0261-1291961 di. 56076 Koblenz

Horst Burmeister 0261-76917 Anton Gabel Str. 11
56077 Koblenz

46 TV Mülhofen Thomas Schäfgen 02622-9229428 Horchemsweg  44 thomas-schaefgen@t-online.de
Kein Spielbetrieb 02622-923230 Fax 56170 Bendorf

47 SV Urmitz/Rhein Thomas Blaumeiser 02630-6111 Hauptstr.  114 svurmitz@t-online.de
Kein Spielbetrieb 56220 Urmitz/Rhein Thomas.Blaumeiser@stadt.koblenz.de

48 SV Blau Weiß Sayn Rolf Dohr 02622-7880 Waschkaulweg  1 rolf_dohr@web.de
Kein Spielbetrieb 56170 Bendorf

49 SC Moselweiß Wolfgang Rausch 0261-2079569 Koblenzerstr.  204 wrausch@kevag.de
Kein Spielbetrieb 0261-3921132 di. 56073 Koblenz

0261-392271132 Fax

Kreisvorsitzender Peter Löcher 02631-948368 Auf dem Hahn  4 peterloecher@t-online.de
02631-91059753 Fax 56566 Neuwied
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Kreisschiedsrichterobm. Rudolf Theisen 02637-5418 Im Paradies 16a rudolf.theisen@wt-waterline.com
02637-7628 Fax 56220 Kettig

Schiedsrichteransetzer Jürgen Hartmann 02637-8398 Miesenheimerstr. 3 jhartmann@rz-online.de
Senioren 56220 Kettig

Kreisspruchkammer Franz-Rudolf Casel 0261-679214 Vogelweide  24 Casel-Koblenz@t-online.de
Vorsitzender 0261-9623064 Fax 56077 Koblenz

Ref.für Freizeit und B. Rainer Stoffels 0261-92120256 0151-11652547 Bahnhofstr.32 rainer-stoffels@gmx.de
AH – Spielbetrieb 0261-9120239 Fax 56068 Koblenz


